

Bioelixire Serum z olejkiem z czarnuszki 50 ml

cena: 22,56 PLN



Opis słownikowy

Kategoria	kosmetyk
Producent	BIOELIXIRE
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

Bioelixire Olejek z czarnuszki - serum do włosów 50 ml

Proponowany przez Bioelixire olejek z czarnuszki 50 ml, w skład którego wchodzi czarnuszka, malachit i filtr UV, to wyjątkowe serum silikonowe zabezpieczające i odżywiające słabe, zniszczone włosy ze skłonnością do wypadania. Dzięki dodatkowi silikonu daje błyskawiczny efekt nabłyszczenia i wygładzenia pasm, a przy tym tworzy na ich powierzchni film chroniący przed działaniem czynników środowiskowych, szkodliwym wpływem środków do stylizacji i nadmierną utratą wody. Olejek silikonowy Bioelixire 50 ml z czarnuszką i malachitem nie tylko zabezpiecza włosy od zewnątrz, ale również dba o ich kondycję od wewnątrz dzięki dużej zawartości cennych substancji odżywczych – witamin, kwasów tłuszczowych i minerałów. Zapewnia kosmykom elastyczność, sprężystość i wytrzymałość, a przy tym nie powoduje podrażnień i reakcji alergicznych.

Oferowany przez Bioelixire olejek z czarnuszki 50 ml w opinii wielu osób, w tym również influencerów i doświadczonych włosomaniaczek, to niezawodny sposób na piękne, lśniące włosy!

Sposób stosowania:

Jedną lub kilka kropel serum silikonowego do włosów z czarnuszką wystarczy nałożyć na suche lub wilgotne włosy na całej ich długości, od połowy w dół lub na same końcówki i rozprowadzić równomiernie. Olejku nie należy splukiwać! W ciągu dnia możesz nałożyć proponowane przez Bioelixire serum ponownie, jeśli to konieczne.

Najważniejsze składniki aktywne w olejku z czarnuszki 50 ml od Bioelixire:

- **Olejek z czarnuszki** – dzięki dużej zawartości witamin A, E, F i z grupy B (w tym biotyny), kwasów tłuszczowych omega, białek, fosfolipidów, fitosteroli, saponin, flawonoidów, alkaloidów, steroli roślinnych oraz wielu cennych minerałów ma działanie głęboko

odżywiający, zapobiega wypadaniu włosów, stymuluje ich wzrost. Posiada właściwości aseptyczne, jest również naturalnym filtrem UV. Olejek z czarnuszki na włosy Bioelixire chroni pasma przed działaniem szkodliwych czynników środowiskowych, wzmacnia kosmyki, nabłyszcza, wygładza i zmiękcza.

- **Malachit** – ma silne właściwości antybakteryjne, zawiera również łatwo przyswajalny kompleks miedzi, co w pełni wykorzystuje marka Bioelixire. Serum do włosów stymuluje produkcję kolagenu i keratyny, dzięki czemu znacznie poprawia kondycję pasm, zwiększa ich grubość, wzmacnia je i poprawia ich odporność na uszkodzenia. Malachit zawarty w olejku silikonowym Bioelixire z czarnuszki 50 ml przyspiesza porost włosów, chroni ich komórki przed stresem oksydacyjnym, zabezpiecza przed działaniem wolnych rodników i wspomaga produkcję melaniny.
- **Filtr UV** – formuła olejku silikonowego 50 ml z czarnuszką została wzbogacona o skuteczny filtr UV, który chroni włosy przed szkodliwym wpływem promieni UVA i UVB, a tym samym zapobiega ich przesuszaniu się, uszkodzeniu i blaknięciu koloru.

Pojemność:

50 ml